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FORMULAR PËR RAPORTIMIN VJETOR TË DOKTORANTIT
(Për vlerësimin e progresit gjatë një viti akademik)
	Nr.
	Pjesa / Përmbajtja
	Detaje

	1.
	Emri dhe mbiemri i doktorantit
	

	2.
	ID e studentit
	

	3.
	Programi i studimeve dhe Njësia Akademike
	

	4.
	Mentori / Bashkëmentori (nëse ka)
	

	5.
	Titulli paraprak i disertacionit
	

	6.
	Viti akademik për të cilin raportohet
	______ / ______

	7.
	Semestrat e përfshirë në këtë raport
	□ Semestri I □ Semestri II □ Semestri III □ Semestri IV □ Semestri V □ Semestri VI

	8.
	Aktivitetet e përfunduara akademike dhe kërkimore
	Provime të përfunduara (shëno titujt): ____________
[bookmark: _GoBack]Kreditë ECTS të përfunduara: ______ ECTS
Angazhim në punëtori / trajnime: ____________________
Asistencë në mësimdhënie (nëse aplikohet): ____________________
Pjesëmarrje në projekte kërkimore / grant-projekte: ____________________

	9.
	Progresi në disertacion
	- Kapituj të përfunduar: ____________
- Pjesë të tjera: ____________

	10.
	Kërkimi individual / Publikime
	- Titulli i publikimit: ____________
- Revista: ____________
- Indeksimi: □ SCOPUS □ WoS □ Tjetër

	11.
	Pjesëmarrje në konferenca
	- Emri i konferencës: ____________
- Titulli i prezantimit: ____________
- Lloji: □ Ndërkombëtare □ Nacionale


	12.
	Mobilitet ndërkombëtar (nëse ka)
	- Institucioni pritës: _______________

	13.
	Konsultimet me mentorin
	- Numri i takimeve: ______
- Frekuentimi: □ I rregullt □ I pjesshëm □ I dobët


	14.
	Vështirësi të hasura gjatë vitit
	


	15.
	Komente shtesë të doktorantit
	


	16.
	Rekomandimi i doktorantit për vitin e ardhshëm
	

	17.
	Data e plotësimit të raportit
	//________


	18.
	Nënshkrimi i doktorantit
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